
Projekt 
 
z dnia  4 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR XXII/.../2025 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu z przeznaczeniem na remont drogi 
powiatowej nr 1701E na odcinku Leliwa-Grzyb o długości 2150 mb poprzez podwójne powierzchniowe 
utrwalenie nawierzchni. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Klonowa na rok 2026 w wysokości 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sieradzkim, a Gminą Klonowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA6B468-353A-4B07-98F2-5AD9735FE638. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/.../2025 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


